RADA MIEJSKA
w DRAWNIE

UCHWALA NR XXXV/267/13
RADY MIEJSKIES W DRAWNIEE

z dnia 14 listopada 2013 r.

w sprawie zmian budietu gminy Drawno na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 160 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorzadzie gminnym { Dz. U. z 2013 r. poz. 594i 645), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.) uchwala si¢, co nastgpuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/153/12 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 28 grudnia 2012 roku
w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Drawno na 2013 rok wprowadza si¢ nastgpujace

Zmiany:

1) Zmmniejsza sig dochody budietowe w kweocie 7.000,90 zI w tym:

Dochody wilasne biezqce:

Dz. 754 rozdz. 75412 § 0690 — 7.000,00

2) Zwigksza si¢ dochody budietowe w kwocie 49.136,00 zl w tym:

Dochody wilasne biezqce
Dz. 754 rozdz. 75412 § 096G — 7.0600,00
Dz. 756 rozdz. 75615 § 2680 - 1,00
Dz. 801 rozdz. 80101 § 0960 - 800,00
Dz. 900 rozdz. 90095 § 2460 - 20.475,00
Dechody wlasne majqtkowe

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6260 — 20.860,00

3y Zwigksza sig wydatki budietowe w kwocle 21.275,00 zi w tym:



Dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 — 8GC,00

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona §rodowiska rozdz. 90095 Pozostala dzialalnosé
§ 4300 — 20.475,00

§ 2. Zmniejsza sie deficyt budzetowy o kwote 20.861,00 ziotych.

§ 3. Zmniejsza sie przychody z tytulu nadwyzki z lat ubieglych w kwocie 20.861,00 zi
przeznaczonej na pokrycie deficytu.

§ 4.Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Drawna.

§ 5. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia i podiega opublikowaniu w Dzienniku
Urzedowym Wojewddztwa Zachodniopomorskiego.

mgr Czesthuy Paszkiewlcz



Uzasadnienie
Zmiany w budzecie na 2013 1. dotyczg:

1. Zmiany klasyfikacji darowizn przekazanych na zakup samochodu gasniczego do OSP
w kwocie 7.000,00 zi

2. Zwiekszenia dochodéw dotacji z WFOSi GW z przeznaczeniem na utylizacje azbestu
2047500zt .

3. Korekty dotacji z WFOSIGW wprowadzonej Uchwalg z dnia 23 wrzesnia 2013 r. na
zadanie ,,Porzadkowanie gospodarki éciekowej w Drawnie rejon ulic Choszczefska —
Zeromskiego zwigkszenie kwoty 20.860,00 zi.



